[image: image1.png]

                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

ESTADO DE SÃO PAULO
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS REALIZADAS NO DIA 01 DE JUNHO DE 2008, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL Nº 001 /2008 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA E DEFESA CIVIL.

EDITAL 004
DOMINGOS FERNANDO PIONTI, Presidente da Comissão do Concurso Público objeto do Edital nº 001/2008, no uso das atribuições que lhes são conferidas, divulga os GABARITOS, das provas realizadas no dia 01 de junho de 2008, para os cargos de BOMBEIRO MUNICIPAL E, GUARDA MUNICIPAL MASCULINO E e GUARDA MUNICIPAL FEMININO E.

	GABARITO – PROVA DE BOMBEIRO MUNICIPAL

	Questão
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	alternativa
	A
	C
	A
	D
	E
	C
	D
	B
	D
	C

	Questão
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	alternativa
	D
	D
	B
	E
	A
	C
	E
	B
	A
	D

	Questão
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	alternativa
	E
	D
	A
	A
	C
	A
	A
	C
	D
	A

	Questão
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	alternativa
	B
	E
	D
	B
	E
	C
	E
	E
	A
	C

	GABARITO – PROVA DE GUARDA MUNICIPAL MASC. E FEMININO.

	Questão
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	alternativa
	A
	C
	A
	D
	E
	C
	D
	B
	D
	C

	Questão
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	alternativa
	D
	D
	B
	E
	A
	C
	E
	B
	A
	D

	Questão
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	alternativa
	A
	E
	D
	B
	B
	C
	E
	D
	C
	B

	Questão
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	alternativa
	D
	A
	E
	A
	C
	C
	B
	C
	D
	C

Para que não se alegue ignorância faz baixar o presente Edital, que será publicado pela imprensa que publica os atos oficiais do Município, por afixação no quadro próprio de avisos da Prefeitura Municipal de Sumaré e através do site www.sumare.sp.gov.br.

                                                  Prefeitura Municipal de Sumaré, 03 de junho de 2008.

DOMINGOS FERNANDO PIONTI
 Presidente da Comissão do Concurso Público